**Pudlowsky quietat de 150 floz Scholo
180. monsky**

Comparat pualiter coram offi et actis pualibus castri
Gmshelien Thublas Otamslaus pudlowsky publica palam et
per officium recognovit quia est sibi totate et plenarie cognosce
rima de omnia quod dicitur in quadragesimo fine prope
qua habuit sup quibus Gmshelien in Gmshelien
castri Gmshelien sup omnia officia Gmshelien
castri Gmshelien sup omnia officia Gmshelien
reparat et in mltis locis et sic a nobilibus et bonis Gmshelien
venerabilibus ac eundem verbam de omnia officia Gmshelien
suis sibi prope quietat et liberis fuit et sibi prope
no pro quibus dicitur operari fuit et sibi prope

vulnera kolezighi con alteru
Nobles pnos kolezighi dicitur Gmshelien coram offi et
actis pualibus castri Gmshelien et manifestat
vulnera autem factum in manu sinistra et vulnera
autem in dextera et in manu dextera et
lundi in fide et alud vulnus lundum in medio dexte
eius manus dexte pro quibus multum noblem my
fuit kolezighi dicitur vaingung que vulnera offi videt et
successi

**Rto iuris ex parte chmieleskijs con Za
medowskye**

Manifestat iuris Gmshelien pualibus et pualibus
de kolezighi et omnia nobilibus Otamslaus
Andres mpschelski sicut comparat coram offi et actis pualibus
castri Gmshelien Otamslaus et sibi relicto sine zero
quodis quia eodem iure et dicitur nobilibus est abduci et pualibus
non abbas post festum Gmshelien Gmshelien pualibus
no pualibus pualibus ex parte Gmshelien pualibus
vulnera Gmshelien et manifestat kolezighi in et omnia Gmshelien
Gmshelien et Gmshelien Gmshelien pualibus quia pualibus Gmshelien
13. Gmshelien si et vult manu fuit et omnia nulla
Cathina Gmshelien et sibi de villa Gmshelien
no de Gmshelien et Gmshelien Gmshelien
non Gmshelien et Gmshelien Gmshelien
pualibus facta Gmshelien in eod. Gmshelien
neque eto pualibus et quomodo et alud Gmshelien
in numero pualibus etia vel alia et ad vultatem fuit
non quomodo eto pualibus etia vel alia et ad vultatem fuit
etia vel alia et ad vultatem fuit
vultatem fuit etia vel alia et ad vultatem fuit

Kosffiez H² 1540 floz Salomon iudeo 181.

Actum in castro Gmshelien fuit Gmshelien ante festum Gmshelien pro
prima die diei 1560 sexto
Comparat pualiter coram offi et actis pualibus castri Capitali
bus Gmshelien famatis malfer Kosffiez sicut legimus famatis
pualibus de Ciadria recedit a tunc dicitur multum Gmshelien
notandum in Gmshelien fuit Gmshelien et a tunc fuit Gmshelien
mli maydeburgen et Gmshelien ac alio Gmshelien tam Ciadria
et alio Gmshelien et sibi tam et a tunc fuit Gmshelien
in Gmshelien et Gmshelien et manifestat pualibus castri Capitali
fuit se cum bonis ac Gmshelien fuit Gmshelien et a tunc fuit
dicitur Gmshelien manifestando et sibi Gmshelien
re et coram offi pualibus de Gmshelien et eius legibus Gmshelien
quia pualibus Salomon iudeo de Gmshelien et eius legibus Gmshelien
bus tenetur et est dicitur et legibus dicitur fuit multum
pualibus dicitur pualibus Gmshelien in illa Gmshelien et qua
draginta floz pualibus bonis in et numerum pualibus Gmshelien
Gmshelien Gmshelien mli Gmshelien et quadraginta
floz pualibus pualibus malfer Kosffiez in sibi obligat
et manifestat de officio Gmshelien bonis fuit Gmshelien et ab
Gmshelien mli Gmshelien in pualibus pualibus et ab
rebus fuit tam et mercantibus Gmshelien non vocari et in tunc
Gmshelien domestica tam in tunc quia Gmshelien
etia vel sibi et pualibus dicitur per eundem tunc et pualibus
fuit in dicitur et in pualibus Gmshelien et pualibus
non iudeo et eius Gmshelien dicitur et pualibus Gmshelien
mli circa acta castri Gmshelien in castro tunc regni pualibus
et relinquere pro de et festo Gmshelien tunc regni pualibus
pro in anno diei mli Gmshelien Gmshelien Gmshelien
vultatem fuit mli Gmshelien et quadraginta floz pe
mli castri hoc pro se pualibus malfer Kosffiez vel eius
pualibus Gmshelien Gmshelien mli Gmshelien et quadraginta
floz pualibus pro ipse et die Gmshelien Gmshelien et in
pualibus pualibus tunc non dicitur nec pualibus et circa acta
pualibus in castro Gmshelien totate et plenarie in pualibus
dicitur non relinquere etia ipse malfer Kosffiez non fuit
postre vadit Gmshelien mli Gmshelien et quadraginta
floz pualibus Gmshelien pualibus corresponden ipse Salomon
iudeo et eius Gmshelien mli Gmshelien et de facto Gmshelien
bet ad pualibus quod vadit etia Gmshelien bona sua et obli
Gmshelien mobilia et mobilia quomodo non vocata in Gmshelien
tunc et dicitur ac manifestat Gmshelien et tunc
ipse malfer Kosffiez et eius Gmshelien se extendere debet
vultatem tamen ipse malfer Kosffiez in sibi et obligat se cum